
UCHWAŁA NR 2492/2020 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 23 lipca 2020 r. 

w sprawie: upoważnienia Burmistrza Wolsztyna - Pana Wojciecha Lisa 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2019 r., 

poz. 512 ze zm.) Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Upoważnia się Pana Wojciecha Lisa - Burmistrza Wolsztyna do załatwienia w imieniu Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego spraw formalno-prawnych, polegających na uzyskaniu wszelkich niezbędnych opinii, 

uzgodnień i zgód, w tym odstępstw od warunków techniczno-budowlanych, z wyłączeniem decyzji o zezwoleniu 

na realizację inwestycji drogowej, w związku z opracowaniem dokumentacji technicznej dla zadania pn. 

"Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 303 Siedlec - Powodowo polegająca na budowie ścieżki rowerowej". 

§ 2.  

Pan Wojciech Lis - Burmistrz Wolsztyna ma prawo, w ramach udzielonego pełnomocnictwa, udzielać 

dalszych upoważnień w zakresie określonym niniejszą uchwałą. 

§ 3.  

Niniejsza uchwała obowiązuje do czasu zakończenia spraw formalno-prawnych, związanych 

z przygotowaniem do realizacji zadania określonego w § 1 niniejszej uchwały. 

§ 4.  

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Infrastruktury Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Wielkopolskiego. 

§ 5.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 



 

 

Uzasadnienie do uchwały Nr 2492/2020 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 23.07.2020 r. 

Uchwała Zarządu Województwa Wielkopolskiego została przygotowana w związku z opracowywaną 

dokumentacją projektową przez Gminę Wolsztyn dla zadania pn. "Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 

303 Siedlec - Powodowo polegająca na budowie ścieżki rowerowej". 

W dniu 18 listopada 2019 roku Wielkopolski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Poznaniu przekazał 

Burmistrzowi Wolsztyna szczegółowe wytyczne do opracowania dokumentacji, a uzyskanie stosownych opinii 

i uzgodnień jest konieczne do opracowania dokumentacji projektowej ww. zadania. 

W związku z powyższym zasadne jest udzielenie Burmistrzowi Wolsztyna - Panu Wojciechowi Lisowi 

upoważnienia do załatwienia w imieniu Zarządu Województwa Wielkopolskiego kwestii formalno-prawnych 

w przedmiotowym zakresie. 

 

Jacek Bogusławski 

Członek Zarządu 

  


